Совет  депутатов
муниципального        образования
      Богдановский  сельсовета
            Тоцкого  района
       Оренбургской  области
             Четвертый    созыв
                РЕШЕНИЕ

№80      28.12.2022
с.Богдановка

[bookmark: _GoBack]О признании      утратившим     силу         решения
Совета   депутатов муниципального   образования
Богдановский сельсовет  №152  от 26.12.2013 года
«Об   утверждении    Правил   землепользования и
застройки  села Богдановка,    села Сайфутдиново,
села Амерханово»

  Согласно п.4 ст.4 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 264-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Богдановский  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет решил:
          1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 26.12.2013 №152 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Богдановка, села Сайфутдиново, села Амерханово».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Богдановского сельсовета https://bogdan-sp.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета  депутатов                                                        З.Р.Забирова